2024 年 6 月 3 日

各 位

吸収合併に関するお知らせ

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、株式会社 KITABA は、2024 年 7 月 1 日付にて関連会社である株式会社

Glocal Design を吸収合併することといたしましたので、お知らせします。

吸収合併後の存続会社は株式会社 KITABA であり、株式会社 Glocal Design の事業及

び権利義務の一切を承継いたします。

私ども株式会社 KITABA は、吸収合併により、経営の合理化を進めるとともに事業間

の相乗効果をより高いものとし、より多くのお客様にさらなる価値を提供すべく、

成⻑の努力を続けてまいります。

今後とも一層のご支援を承りますよう、お願い申し上げます。

会 社 名   株式会社 KITABA

代表者名   代表取締役社長 酒本宏

会 社 名   株式会社 Glocal Design

代表者名   代表取締役社長 酒本宏

株式会社 KITABA

札幌市中央区南 1条西 12 丁目 322 番地 新永ビル 9階

TEL:011-522-5070 FAX：011-205-0311

http://www.kitaba.co.jp

当件に関するお問合せは下記宛にご連絡願います。

TEL:011-522-5070 E-MAIL:contact@kitaba.co.jp